Adas 2-vietigs divans - Bergamo Sakot ar

Garums

Platums

Augstums
Sédvietas augstums
Sédvietas dzilums
Kaju augstums
Materials

Papildu funkcijas

Kaju materials
Pildijums
SKU

Pieejama materialu un krasu izvéle

1399,00 €

169

97

98

47

58

55

Dabiga ada

Elektriska Relax (atputas) funkcija
Koka

Elpojoss putu pildijums ar térauda Zig Zag
atsperu pamatni

Bergamo-2v-dolaro-d

& Jauta konsultantam par opcijam!

Product Options

Relax funkcija:

Ar

Bez



